
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2025 м. Кривий Ріг № 190 

 

 

┌ Про затвердження оновленого ┐ 

складу постійно діючої комісії із 

встановлення факту отруєння 

бджіл засобами захисту рослин 

на території Довгинцівського 

району 

 

З метою попередження та виключення випадків отруєння бджіл засобами 

захисту рослин (пестицидами та агрохімікатами) під час обробки аграріями 

сільськогосподарських культур на території Довгинцівського району, 

керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 19.02.2021 № 338 «Про деякі питання у сфері 

бджільництва», законами України «Про ветеринарну медицину», «Про захист 

рослин», «Про бджільництво», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад постійно діючої комісії із встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин на території Довгинцівського 

району (додається). 
 

2. У своїй роботі комісії із встановлення факту отруєння бджіл засобами 

захисту рослин на території Довгинцівського району керуватись Інструкцією з 

профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин 

та Порядком реєстрації пасік затверджених наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19.02.2021 № 338 

«Про деякі питання у сфері бджільництва». 
 

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від: 

16.06.2021 № 272 «Про створення постійно діючої комісії із встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин на території Довгинцівського 

району»; 

15.02.2023 № 50 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.06.2021 № 272 «Про створення постійно діючої комісії із 

встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин на території 

Довгинцівського району». 



 

2 

 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

економіки та промисловості (Кучеренко О.Ю.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.04.2025  № 190 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл  

засобами захисту рослин на території Довгинцівського району 

 

РАТІНОВ  

Ігор Гарійович 

– голова Довгинцівської районної в місті ради,  

голова комісії 
 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна 
 

– заступник голови районної в місті ради з  

питань діяльності виконавчого органу,  

заступник голови комісії 
 

КУЧЕРЕНКО 

Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому районної в місті ради,  

секретар комісії 

 

Члени комісії 

БОНДАР 

Людмила Володимирівна 

– завідувач відділу з земельних питань та 

будівництва виконкому районної в місті ради 
 

ЯРКОВСЬКА 

Наталія Вікторівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 
 

ЧЕРНЕГА 

Олена Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу економіки та 

промисловості виконкому районної в місті ради 
 

 

 

– представник Криворізького міського управління 

Головного управління Держпродспоживслужби 

в Дніпропетровській області (за згодою) 
 

 – представник відділення поліції № 1 

Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції 

України в Дніпропетровській області  

(за згодою) 
 

 – представник органу місцевого самоврядування, 

адміністративні межі якого знаходяться ближче 

ніж за 10 кілометрів від пасіки, яку обстежує 

комісія (за згодою) 
 

 

Керуючий справами виконкому                                               Олександр ГИЖКО 


